APROVADO I
G MM. 7,0713

Vereador Fe9pe César - FC
...._Pre:kJente

elik".111~J

Vereador Ro rley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

instalação de uma academia da melhor idade (AMI), bem como de um parque infantil ao lado do

centro comunitário do bairro Ribeirão Grande.

Requerimento n° 825/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A INSTALAÇÃO
DE UMA ACADEMIA DA MELHOR IDADE (AMI). BEM COMO DE UM
PARQUE INFANTIL AO LADO DO CENTRO COMUNITÁRIO DO
BAIRRO RIBEIRÃO GRANDE.

PROTOCOLO GERAL N° 1291/2020
Data: 16/03/2020 - Horário: 15:17

11111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme o art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a instalação de uma academia da melhor idade (AMI),

bem como de um parque infantil ao lado do centro comunitário do bairro Ribeirão Grande.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir. 1 de Novembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1